CÔNG TY CP XD ĐIỆN VNECO3

-----------------

Số 12/2025/CBTT-VE3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh Phúc

--------------------

              Vinh ngày  08 tháng 06 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:      - Ủy  ban chứng khoán Nhà nước

 -  Sở Giao dịch chứng khoán Hà nội

Tên Công ty : Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO3

 Mã chứng khoán  : VE3

Trụ sở chính : Khối 3, Phường Trung đô , Thành phố Vinh , Tỉnh Nghệ an

Điện thoại : 0238.3855619 – 112  .               Fax: 0238.3855263

Người thực hiện công bố thông tin : Bùi Đức Long

Nội dung công bố thông tin :

- Nghị quyết 05/2025/NQ/HĐQT-VE3  ngày 07 tháng 06 năm 2025 về việc chốt

ngày tổ chức đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

Thông tin được đăng tải trên địa  chỉ Website đăng tải báo cáo tài chính :

www.vneco3.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố .

             Nơi gửi : Như trên

             Lưu :     Công ty;

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

http://www.vneco3.com.vn/

		2025-06-08T17:06:39+0700
	BÙI ĐỨC LONG
	I am the author of this document